АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J / / А ̂ р^Р №

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железногорска
от 24.12.2019 №2598

В соответствии с постановлениями администрации города Железногорска № 3226
от 03.12.2015 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых
актов города Железногорска Курской области о нормировании в сфере закупок,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», № 3527 от 24.12.2015 «Об
утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов, включая подведомственные им казенные учреждения» и в связи
с изменениями лимитов бюджетных обязательств Администрация города Железногорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железногорска от
24.12.2019 № 2598 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение
функций Управления городского хозяйства Администрации города Железногорска
Курской области на 2020 год» следующего содержания:

в разделе II приложения № 2:
1) в строке 2 цифры «80,6» заменить цифрами «78,5»;
2) в строке 24 цифры «22,2» заменить цифрами «41,1»;
3) в строке 30 цифры «23,0» заменить цифрами «25,8»;
4) в строке 46 цифры «229,2» заменить цифрами «229,6»;
5) в строке 51 цифры «3,0» заменить цифрами «3,4».
2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства
Быканова Д. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации города Железногорска И.М. Ефремов

Исп.: Конюхова H.A.
Тел.: 4-89-75